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NOCKHÖJD+48,525
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PLAN 7+24,025

PLAN 8+27,225

PLAN 10+33,625
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BEFINTLIG BYGGNADSVOLYM RIVES

ALLA MÅTT ANGES I MILLIMETER OM EJ ANNAT ANGES. 
PLUSHÖJDER ANGES I METER ENLIGT RH2000. 

PLUSHÖJDER AVSER FÄRDIGT GOLV RESPEKTIVE FÄRDIG 
MARK SAMT HÖGSTA PUNKT VID KRÖN.

+XX.XX = NIVÅ FÄRDIG MARK
+XX.XXX = NIVÅ FÄRDIGT GOLV

= BEFINTLIG BYGGNADSDEL SOM RIVES

= GLAS

= BANDTÄCKNING AV PLÅT

= FJÄLLTÄCKNING AV PLÅT

GLAS
GLASTYP LIKA ÖVRIG FASAD

DÖRRAR
DÖRRAR UTFÖRS SOM METALLGLASPARTIER. KULÖR 
PLÅTDETALJER SKA VARA GRÖN, LIKA BEFINTLIG 
TAKBELÄGGNING. 

PLÅT
PLÅTDETALJER OCH -TÄCKNINGAR SKA VARA AV YTBELAGD 
STÅLPLÅT. KULÖR SKA VARA GRÖN, LIKA BEFINTLIG 
TAKBELÄGGNING. 

RÄCKE
PINNRÄCKE AV STÅL KULÖR SKA VARA GRÖN, LIKA 
BEFINTLIG TAKBELÄGGNING. 

STAKET SE A-45-4-01

FÖRKLARINGAR
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HÄNVISNINGAR
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SKALA 1:100
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UPPDRAG.NR RITAD/KONSTR. AV HANDLÄGGARE
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ÖVERKIKAREN AB

OM- OCH TILLBYGGNAD KONTORSHUS

BYGGLOVSHANDLING
KV. ÖVERKIKAREN 30

2020-06-08

A-40-3-01

FASAD MOT SÖDER MOT HORNSGATAN

1013.001 A.DAHLBERG

JOSEFIN LARSSON

1:200
1:100

Wingårdh Arkitektkontor AB
tel. +46 (0)10 788 10 000A

S. MANGILI

Katarinavägen 17, 116 45 STOCKHOLM

BET ÄNDRINGEN AVSER DATUM SIGN
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In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
20

-0
9-

16
, D

nr
 2

02
0-

08
13

5


	Sheets
	A-40-3-01 - FASAD MOT SÖDER MOT HORNSGATAN


